
UCHWAŁA NR XLI/298/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 9 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXV/175/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 2012 r. 
w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krośniewice na 

lata 2012 – 2032.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 roku Prawo ochrony środowiska (t.j.Dz. U. z 2013 r., poz. 21, poz. 888, poz. 1232, poz. 1238; z 2014 r., poz. 
40 i poz. 47), w związku z „Programem Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032" przyjętym uchwałą 
Rady Ministrów nr 122/2009 z dnia 14 lipca 2009 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/175/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krośniewice na lata 2012 – 
2032”, załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/298/14 

Rady Miejskiej w Krośniewicach 

z dnia 9 maja 2014 r. 

ZAŁĄCZNIK  NR 1 

Lokalizacja i charakterystyka materiałów zawierających azbest, 

występujących na terenie Gminy Krośniewice 

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 1



Lp.  GMINA/MIASTO  ULICA/MIEJSCOWOŚĆ USYTUO- 
WANIE AZBESTU  RODZAJ WYROBU  ILOŚĆ 

AZBESTU [m2]  RODZAJ ZABUDOWY  STOPIEŃ 
PILNOŚCI 

 OBSZAR 
EWIDENCYJNY 

 NUMER 
EWIDENCYJNY 

DZIAŁKI

1.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 1  1  2  120  b. mieszkalny  3  18  13/6

2.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 14  1  2  110  b. gospodarczy  3  18  209

3.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 18  1  2  200  b. gospodarczy  3  18  205

4.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 19  1  2  313  b. gospodarczy  3  18  204

5.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 20  1  2  190  b. gospodarczy  3  18  200

6.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 23  1  2  20  b. gospodarczy  3  18  217

7.  KROŚNIEWICE  BARDZINEK 24  1  2  110  b. gospodarczy  3  18  199

8.  KROŚNIEWICE  BIELICE 1  1  2  130  zdeponowane  3  1  52

9.  KROŚNIEWICE  BIELICE 1  1  2  185  b. gospodarczy  3  1  52

10.  KROŚNIEWICE  BIELICE 2  1  2  130  b. gospodarczy  3  1  20

11.  KROŚNIEWICE  BIELICE 3  1  2  100  b. mieszkalny  3  1  15

12.  KROŚNIEWICE  BIELICE 8  1  2  160  b. gospodarczy  3  1  76

13.  KROŚNIEWICE  BIELICE 10  1  2  144  b. gospodarczy  2  1  7

14.  KROŚNIEWICE  BIELICE 13  1  2  300  b. gospodarczy  3  1  19

15.  KROŚNIEWICE  BIELICE 15  1  2  9  wiata  3  1  41

16.  KROŚNIEWICE  BIELICE 16  1  2  90  b. gospodarczy  3  1  55

17.  KROŚNIEWICE  BIELICE 17  1  2  100  b. gospodarczy  2  1  53

18.  KROŚNIEWICE  BIELICE 21  1  2  160  b. gospodarczy  3  1  39

19.  KROŚNIEWICE  BIELICE 22  1  2  120  b. gospodarczy  3  1  31

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 2



20.  KROŚNIEWICE  BIELICE 24  1  2  150  b. gospodarczy  3  1  18

21.  KROŚNIEWICE  BIELICE 26  1  2  150  b. gospodarczy  3  1  12

22.  KROŚNIEWICE  BIELICE 31  1  2  120  b. gospodarczy  3  1  48

23.  KROŚNIEWICE  BIELICE 32  1  2  240  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  1  29/1

24.  KROŚNIEWICE  BIELICE 34  1  2  170  b. gospodarczy  3  1  90

25.  KROŚNIEWICE  BIELICE 35  1  2  212  b. gospodarczy  2  1  101

26.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 7  1  2  490  b. mieszkalny  3  6  77

27.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 8  1  2  677  b. gospodarczy  1  6  76

28.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 8  1  2  145  b. mieszkalny  3  6  76

29.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 9  1  2  1000 b. gospodarczy 
b. mieszkalny  2,3  6  75

30.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 10  1  1,2  340  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  6  74

31.  KROŚNIEWICE  CUDNIKI 13  1  2  220  b. gospodarczy  3  6  71

32.  KROŚNIEWICE  CYGANY 4  1  2  220  b. gospodarczy  2  16  71

33.  KROŚNIEWICE  FRANKI 1  1  2  280  b. gospodarczy  3  14  98

34.  KROŚNIEWICE  FRANKI 2  1  2  450  b. gospodarczy  3  14  90

35.  KROŚNIEWICE  FRANKI 3  1  2  40  b. gospodarczy  3  14  123

36.  KROŚNIEWICE  FRANKI 4  1  2  240  b. gospodarczy  3  14  122/1

37.  KROŚNIEWICE  FRANKI 7  1  1,2  300  b. gospodarczy  3  14  118

38.  KROŚNIEWICE  FRANKI 7  1  1  70  b. mieszkalny  3  14  118

39.  KROŚNIEWICE  FRANKI 14  1  2  283 b. gospodarczy, 
b. mieszkalny  3  14  85

40.  KROŚNIEWICE  FRANKI 15  1  2  160  b. gospodarczy  1  14  116

41.  KROŚNIEWICE  GŁAZNÓW 3/3  1  2  150  b. mieszkalny  3  4  9/3

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 3



42.  KROŚNIEWICE  GŁAZNÓW  1  2  354  b. gospodarczy  3  4  9/6

43.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 1  1  2  300  b. gospodarczy  3  5  13/6

44.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 2  1  2  160  b. mieszkalny  3  5  5/15

45.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 2  1  2  700  b. gospodarczy  3  5  5/15

46.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 2  1  2  80  garaże  2  5  5/15

47.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 7  1  2  820  b. mieszkalny  2  5  5/13

48.  KROŚNIEWICE  GŁOGOWA 9  1  2  3000  b. gospodarczy  3  5  5/12

49.  KROŚNIEWICE  GODZIĘBY 31  1  2  305 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  3  100

50.  KROŚNIEWICE  GODZIĘBY 32  1  2  130  b. mieszkalny  3  3  82

51.  KROŚNIEWICE  GODZIĘBY 35  1  2  240  b. mieszkalny  1  3  89

52.  KROŚNIEWICE  GÓRKI MIŁOŃSKIE 1  1  2  130  b. gospodarczy  3  22  109

53.  KROŚNIEWICE  IWICZNA 2  1  2  190  b. gospodarczy  3  12  57

54.  KROŚNIEWICE  IWICZNA 4  1  2  330 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  12  12

55.  KROŚNIEWICE  IWICZNA 6  1  2  200  b. gospodarczy  2  12  52

56.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 4  1  2  180  b. gospodarczy  3  6  42

57.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 5  1  2  200  b. gospodarczy  3  6  11

58.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 6  1  1,2  381  b. gospodarczy  3  6  12

59.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 13  1  2  550  b. gospodarczy  3  6  65

60.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 15,15A  1  2  1000  b. gospodarczy  3  6  67

61.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 16  1  2  200  b. gospodarczy  3  6  6

62.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 17  1  2  440 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  6  22

63.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 21  1  2  130  b. gospodarczy  3  6  2

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 4



64.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 22  1  2  208  b. gospodarczy  3  6  1

65.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE 24  1  2  22  wiata  3  6  8

66.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE NOWE 1  1  2  800  b. gospodarczy  3  6  51

67.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE NOWE 3  1  2  120  b. gospodarczy  2  6  53

68.  KROŚNIEWICE  JANKOWICE NOWE 5  1  2  207  b. gospodarczy  3  6  124

69.  KROŚNIEWICE  KAJEW 5  1  2  10  wiata  3  7  264

70.  KROŚNIEWICE  KAJEW 8  1  2  25  b. gospodarczy  3  7  267

71.  KROŚNIEWICE  KAJEW 17  1  2  35  b. przemysłowy  3  7  274

72.  KROŚNIEWICE  KAJEW 31  1  2  80  b. gospodarczy  3  7  112

73.  KROŚNIEWICE  KAJEW 47  1  2  80  b. gospodarczy  3  7  125

74.  KROŚNIEWICE  KAJEW 53  1  2  70  b. gospodarczy  3  7  97

75.  KROŚNIEWICE  KAJEW 60  1  2  75  b. gospodarczy  3  7  88

76.  KROŚNIEWICE  KAJEW 65  1  2  430  b. gospodarczy  3  7  234

77.  KROŚNIEWICE  KAJEW 67  1  2  140  b. gospodarczy  3  7  207

78.  KROŚNIEWICE  KAJEW 68  1  2  100  b. gospodarczy  3  7  -

79.  KROŚNIEWICE  KAJEW 69  1  2  400 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  7  200

80.  KROŚNIEWICE  KAJEW 77  1  2  60  b. gospodarczy  3  7  56

81.  KROŚNIEWICE  KAJEW 78  1  2  70  b. gospodarczy  3  7  -

82.  KROŚNIEWICE  KAJEW 79  1  2  70  b. gospodarczy  3  7  60/2

83.  KROŚNIEWICE  KAJEW 80  1  2  420  b. gospodarczy  3  7  236

84.  KROŚNIEWICE  KAJEW 82  1  2  200  b. gospodarczy  3  7  -

85.  KROŚNIEWICE  KAJEW 86  1  2  24  b. gospodarczy  3  7  243

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 5



86.  KROŚNIEWICE  KAJEW 90  1  2  65  b. gospodarczy  3  7  244

87.  KROŚNIEWICE  KAJEW 91  1  2  140  b. gospodarczy  3  7  66

88.  KROŚNIEWICE  KAJEW 93  1  2  120  b. gospodarczy  3  7  108

89.  KROŚNIEWICE  KAJEW 96  1  2  180  b. gospodarczy  3  7  -

90.  KROŚNIEWICE  KAJEW 98  3  2  200  zdeponowany  3  7  248/1

91.  KROŚNIEWICE  KAJEW 99  1  2  60  b. gospodarczy  3  7  7, 72

92.  KROŚNIEWICE  KAJEW 100  1  2  300  b. gospodarczy  3  7  249

93.  KROŚNIEWICE  KAJEW 101  1  2  140  b. mieszkalny  3  7  -

94.  KROŚNIEWICE  KAJEW 103  1  2  10  wiata  3  7  74

95.  KROŚNIEWICE  KAJEW 104  1  2  120  b. gospodarczy  2  7  253

96.  KROŚNIEWICE  KAJEW 107  1  2  280 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  7  76

97.  KROŚNIEWICE  KAJEW 115  1  2  200  b. gospodarczy  3  7  84

98.  KROŚNIEWICE  KAJEW 115  1  2  15  wiata  3  7  84

99.  KROŚNIEWICE  KAJEW 116  1  2  240  b. gospodarczy  3  7  259/1

100.  KROŚNIEWICE  KAJEW 118  1  2  10  wiata  3  7  259/2

101.  KROŚNIEWICE  KAJEW 128  1  2  320  b. gospodarczy  3  7  279

102.  KROŚNIEWICE  KAJEW 130  1  2  300  stodoła  3  7  281

103.  KROŚNIEWICE  KAJEW 131  1  2  200  b. gospodarczy  3  7  148

104.  KROŚNIEWICE  KAJEW 132  1  2  200  b. gospodarczy  3  7  327/2

105.  KROŚNIEWICE  KAJEW 135  1  2  300  b. gospodarczy  3  7  153

106.  KROŚNIEWICE  KAJEW 136  1  2  550  b. gospodarczy  3  7  282

107.  KROŚNIEWICE  KAJEW 137  1  2  273  b. gospodarczy  3  7  154

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 6



108.  KROŚNIEWICE  KAJEW 140  1  2  400  b. gospodarczy  3  7  286

109.  KROŚNIEWICE  KAJEW 141  1  2  40  b. gospodarczy  3  7  155

110.  KROŚNIEWICE  KAJEW 154  1  2  90  b. gospodarczy  3  7  297

111.  KROŚNIEWICE  KAJEW 156  1  2  100  b. gospodarczy  3  7  298

112.  KROŚNIEWICE  KAJEW 159  1  2  160  b. gospodarczy  3  7  186

113.  KROŚNIEWICE  KAJEW 162  1  2  170  b. gospodarczy  3  7  189

114.  KROŚNIEWICE  KAJEW 168  1  2  100  b. mieszkalny  3  7  185

115.  KROŚNIEWICE  KAJEW 169  1  2  40  b. gospodarczy  3  7  198

116.  KROŚNIEWICE  KAJEW 170  1  2  150  b. gospodarczy  3  7  197

117.  KROŚNIEWICE  KOPY 2  1  2  80  b. mieszkalny  3  8  -

118.  KROŚNIEWICE  KOPY 3  1  2  360  b. gospodarczy  3  8  190

119.  KROŚNIEWICE  KOPY 3  1  2  80  b. mieszkalny  3  8  190

120.  KROŚNIEWICE  KOPY 4  1  2  100  b. gospodarczy  3  8  151

121.  KROŚNIEWICE  KOPY 8  1  2  260  b. gospodarczy  3  8  42

122.  KROŚNIEWICE  KOPY 9  1  2  110  b. mieszkalny  3  8  49

123.  KROŚNIEWICE  KOPY 9  1  2  210  b. gospodarczy  3  8  49

124.  KROŚNIEWICE  KOPY 11  1  2  192  b. gospodarczy  2  8  27

125.  KROŚNIEWICE  KOPY 12  1  2  65  b. gospodarczy  3  8  26

126.  KROŚNIEWICE  KOPY 14  1  2  250  b. gospodarczy  3  8  23

127.  KROŚNIEWICE  KOPY 17  1  2  150  b. gospodarczy  3  8  19

128.  KROŚNIEWICE  KOPY 18  1  2  385  b. gospodarczy  3  8  18

129.  KROŚNIEWICE  KOPY 19  1  2  340  b. gospodarczy  3  8  17

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 7



130.  KROŚNIEWICE  KOPY 19  1  2  160  b. mieszkalny  3  8  17

131.  KROŚNIEWICE  KOPY 20  1  2  320  b. gospodarczy  3  8  16

132.  KROŚNIEWICE  KOPY 21  1  2  170  b. gospodarczy  1  8  -

133.  KROŚNIEWICE  KOPY 21  1  2  246  b. gospodarczy  3  8  -

134.  KROŚNIEWICE  KOPY 25  1  2  160  b. gospodarczy  3  8  194

135.  KROŚNIEWICE  KOPY 28  1  2  420  b. gospodarczy  3  8  10

136.  KROŚNIEWICE  KOPY 31  1  2  240  b. gospodarczy  3  8  7

137.  KROŚNIEWICE  KOPY 32  3  2  600  zdeponowany  1  8  6

138.  KROŚNIEWICE  KOPY 33  1  2  240  b. gospodarczy  3  8  5

139.  KROŚNIEWICE  KOPY 34  1  2  370 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  8  4

140.  KROŚNIEWICE  KOPY 35  1  2  480 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  8  3

141.  KROŚNIEWICE  KOPY 37  1  2  340  b. gospodarczy  3  8  1

142.  KROŚNIEWICE  KOPY 39  1  2  150  b. mieszkalny  3  8  15

143.  KROŚNIEWICE  KOPY 39  1  2  200  b. gospodarczy  3  8  15

144.  KROŚNIEWICE  KOPY 41  1  2  350  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  8  171

145.  KROŚNIEWICE  KOPY 44  1  2  160  b. mieszkalny  3  8  168

146.  KROŚNIEWICE  KOPY 49  1  2  320  b. gospodarczy  3  8  154

147.  KROŚNIEWICE  KOPYTA 9  3  2  140  zdeponowany  3  21  47

148.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE 3  1  2  404  b. gospodarczy  3  9  183

149.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE  5  1  2  90  b. mieszkalny  3  9  185

150.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE  5  1  2  400  b. gospodarczy  3  9  185

151.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE 10  1  2  140  b. mieszkalny  3  9  189/2

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 8



152.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE 16  1  2  286  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  9  233

153.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE 17  1  1, 2  709 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2,3  9  181

154.  KROŚNIEWICE  KRZEWIE 62  1  2  210 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  9  168

155.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 4  1  2  60  b. gospodarczy  2  9  12

156.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 4  1  2  380  b. gospodarczy  3  9  12

157.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 5  1  2  160  b. mieszkalno-
gospodarczy  2  9  11

158.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 6  1  2  150  b. mieszkalny  2  9  10

159.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 11  1  2  150  b. mieszkalny  2  9  68

160.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 14  1  2  85  b. gospodarczy  3  9  23

161.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 17  1  2  120  b. gospodarczy  2  9  68

162.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 18  1  2  140  b. mieszkalny  2  9  -

163.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ  18  1  2  440  b. gospodarczy  3  9  -

164.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 26  1  2  270 b. gospodarczy, 
b. mieszkalny  3  9  120

165.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 27  1  2  350  b. gospodarczy  3  9  111

166.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 28  1  2  430  b. gospodarczy  3  9  110

167.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 29  1  2  570  b. gospodarczy  2  9  103

168.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 30  1  2  120  b. gospodarczy  3  9  102

169.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 31  1  2  540 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3, 1  9  100

170.  KROŚNIEWICE  LUBORADZ 38  1  2  300 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  9  101

171.  KROŚNIEWICE  MARYNIN 3  1, 3  2  660  b. gospodarczy  3, 1  23  94

172.  KROŚNIEWICE  MARYNIN 6  1  2  400  b. gospodarczy  3  23  96

173.  KROŚNIEWICE  MARYNIN 8  1  2  475 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  23  98

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 9



174.  KROŚNIEWICE  MARYNIN 11  1  2  940  b. gospodarczy  3  23  100

175.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 3  1  2  200  b. mieszkalny  1  23  119

176.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 3  1  2  300  b. gospodarczy  3  23  119

177.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 4  1  2  348  b. gospodarczy  3  23  120

178.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 5  1  2  110  b. gospodarczy  3  23  124

179.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA  14  1  2  100  b. mieszkalny  2  23  128

180.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 14  1  2  300  b. gospodarczy  3  23  -

181.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 16  1  2  495  b. gospodarczy  2  23  129

182.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 22  1  2  100  b. gospodarczy  2  23  -

183.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 24  1  2  300  b. gospodarczy  3  23  134

184.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 27  1  2  460 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  23  137

185.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 29  1  2  104  b. mieszkalny  2  23  141

186.  KROŚNIEWICE  MIŁOSNA 33  1  2  400  b. gospodarczy  2  23  146

187.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 1  1  2  400  b. gospodarczy  3  22  30

188.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 2  1  2  400  b. gospodarczy  3  22  94

189.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 11  1  2  150  b. gospodarczy  2  22  6

190.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 22  1  2  30  wiata  3  22  84

191.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 25  1  1  90  b. mieszkalny  3  22  106

192.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 25  1  2  150  b. gospodarczy  3  22  106

193.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 26  1  2  120  b. gospodarczy  2  22  72

194.  KROŚNIEWICE  MIŁONICE 27  1  2  280  b. gospodarczy  3  22  74

195.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 14  1  2  100  b. gospodarczy  3  9  65

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 10



196.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 15  1  2  400  b. gospodarczy  3  9  74

197.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 46  1  2  60  b. gospodarczy  3  9  204

198.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 50  1  2  90  b. gospodarczy  3  9  207

199.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 55  1  2  120  b. mieszkalny  3  9  110

200.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 55 A  1  2  50  b. gospodarczy  3  9  111

201.  KROŚNIEWICE  MORAWCE 70  1  2  120  b. gospodarczy  2  9  154

202.  KROŚNIEWICE  MORAWCE STARE 8  1  2  24  wiata  3  9  -

203.  KROŚNIEWICE  NOWE  2  1  2  200  b. gospodarczy  3  10  19

204.  KROŚNIEWICE  NOWE  6  1  2  600  pustostan  3  10  133

205.  KROŚNIEWICE  NOWE  8  1  2  180  b. mieszkalno-
gospodarczy  2  10  129

206.  KROŚNIEWICE  NOWE 9  1  2  130  b. mieszkalny  2  10  128

207.  KROŚNIEWICE  NOWE 9 A  1  2  1337  b. gospodarczy  2  10  128

208.  KROŚNIEWICE  NOWE  11  1  2  250  b. gospodarczy  3  10  126

209.  KROŚNIEWICE  NOWE 14  1  2  240  b. gospodarczy  2  10  119

210.  KROŚNIEWICE  NOWE 18  1  2  650  b. gospodarczy  3  10  49

211.  KROŚNIEWICE  NOWE 19  1  2  160  b. gospodarczy  3  10  44

212.  KROŚNIEWICE  NOWE  20  1  2  220  b. gospodarczy  3  10  41

213.  KROŚNIEWICE  NOWE  29  1  2  420  b. gospodarczy  3  10  68

214.  KROŚNIEWICE  NOWE  29  1  2  140  b. mieszkalny  2  10  68

215.  KROŚNIEWICE  NOWE  30  1  2  140  b. gospodarczy  3  10  69

216.  KROŚNIEWICE  NOWE  44  1  2  280  b. gospodarczy  3  10  91

217.  KROŚNIEWICE  NOWE  51  1  2  70  b. gospodarczy  2  10  194

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 11



218.  KROŚNIEWICE  NOWE  56  1  2  430  b. gospodarczy  3  10  160

219.  KROŚNIEWICE  NOWE  57  1  2  230  b. mieszkalny  3  10  171

220.  KROŚNIEWICE  NOWE  58  1  2  165  b. gospodarczy  3  10  -

221.  KROŚNIEWICE  NOWE 67  1  2  72  b. gospodarczy  3  10  112

222.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 3  1  2  48  b. gospodarczy  3  18  70

223.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 6  1  2  420 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  18  73

224.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 13  1  1  140  b. gospodarczy  3  18  43

225.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 14  1  2  40  b. gospodarczy  3  18  38

226.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 15  1  2  180  b. mieszkalny  3  18  44

227.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 16  1  2  100  b. gospodarczy  3  18  39

228.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 17  1  2  250 b. mieszkalny 
b. gospodarczy  3  18  35

229.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 18  1  1,2  176  b. gospodarczy  1  18  32

230.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 19  1  2  120  b. gospodarczy  3  18  29

231.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 20  1  1  300  b. gospodarczy  3  18  20

232.  KROŚNIEWICE  OSTAŁÓW 21  1  2  200  b. gospodarczy  3  18  19

233.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 2  1  2  160 b. mieszkalny, 
garaż  3  11  2

234.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 5  1  2  12  b. gospodarczy  3  11  11

235.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 6  1  2  550  b. gospodarczy  3  11  68

236.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 15  1  2  150  b. gospodarczy  2  11  26

237.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 17  1  2  656  b. gospodarczy  2  11  83

238.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 23  1  2  150  b. gospodarczy  3  11  93

239.  KROŚNIEWICE  PAWLIKOWICE 27  1  2  300  b. gospodarczy  3  11  91

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 12



240.  KROŚNIEWICE  PNIEWKO 1  1  2  100  b. gospodarczy  3  18  182

241.  KROŚNIEWICE  PNIEWKO 2  1  2  260  b. gospodarczy  3  18  187

242.  KROŚNIEWICE  POMARZANY  2  1  2  160  b. gospodarczy  3  12  104

243.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 5  1  2  90  b. gospodarczy  3  12  106

244.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 7  1  2  250 b. mieszkalny, 
garaż  2  12  108

245.  KROŚNIEWICE  POMARZANY  13  1  2  250  b. gospodarczy  3  12  117

246.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 10  1  2  320  b. gospodarczy  2  12  112

247.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 15  1  2  66  b. gospodarczy  3  12  120

248.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 16  1  2  200  b. gospodarczy  3  12  121

249.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 25  1  2  80  b. gospodarczy  3  12  127

250.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 27  1  2  560 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  12  129

251.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 29  1  2  150  b. gospodarczy  3  12  131

252.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 31  1  2  100  b. mieszkalny  2  12  132

253.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 34  1  2  320  b. gospodarczy  2  12  163

254.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 36  1  2  240  b. gospodarczy  3  12  160

255.  KROŚNIEWICE  POMARZANY  37  1  2  500  b. gospodarczy  3  12  157

256.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 40  1  2  184  b. gospodarczy  3  12  151

257.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 41  1  2  370  b. gospodarczy  3  12  149

258.  KROŚNIEWICE  POMARZANY  48  1  2  140  b. mieszkalny  3  12  80

259.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 49  1  2  220  b. gospodarczy  3  12  78

260.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 60  1  2  140  b. gospodarczy  3  12  70

261.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 61  1  2  160  b. gospodarczy  3  12  69

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 13



262.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 64  1  2  150  b. gospodarczy  3  12  65

263.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 66  1  2  45  b. gospodarczy  3  12  64

264.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 68  1  2  60  b. gospodarczy  3  12  67

265.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 71  1  2  260  b. gospodarczy  3  12  10

266.  KROŚNIEWICE  POMARZANY 77  1  2  85  b. gospodarczy  3  12  56

267.  KROŚNIEWICE  RASZYNEK 1  1  2  150  b. mieszkalny  3  1  87

268.  KROŚNIEWICE  RASZYNEK 11  1  2  220  b. gospodarczy  3  1  -

269.  KROŚNIEWICE  ROZPACZ 2  1  2  200  b. gospodarczy  3  9  130

270.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY 1  1  2  170  b. gospodarczy  1  13  64

271.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY 3  1  2  130  b. mieszkalny  3  13  50

272.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY 7  1  2  300  b. gospodarczy  3  13  32

273.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY 7/1  1  2  108  b. mieszkalny  2  13  58/2

274.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY 7/2  1  2  108  b. mieszkalny  2  13  72

275.  KROŚNIEWICE  SKŁÓTY  1  2  698 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  13  50/9; 55/7

276.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 3  1  2  250  b. gospodarczy  3  1  168

277.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 5  1  2  267  b. gospodarczy  2  1  165

278.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 9  1  2  600  b. gospodarczy  2  1  145

279.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 11  1  2  260  b. gospodarczy  2  1  159

280.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 12  1  2  160  b. gospodarczy  2  1  173

281.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 13  1  2  200  b. gospodarczy  3  1  -

282.  KROŚNIEWICE  STARA WIEŚ 17  1  1,2  516 b. gospodarczy, 
b. mieszkalny  2  1  -

283.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 2  1  2  110  b. mieszkalny  3  14  22

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 14



284.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 5  1  2  120  b. gospodarczy  3  14  28

285.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 10  1  2  80  b. mieszkalny  3  14  2

286.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 11  1  2  500  b. gospodarczy  3  14  3

287.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 11  1  2  125  b. mieszkalny  3  14  3

288.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 15  1  2  360  b. gospodarczy  2  14  36

289.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 16  1  2  400  b. gospodarczy  3  14  35

290.  KROŚNIEWICE  SUCHODOŁY 20  1  2  200  b. gospodarczy  3  14  64

291.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 1  1  2  180  b. mieszkalny  2  17  30/2

292.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 4  1  2  110  b. mieszkalny  3  17  9

293.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 5  1  2  148 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  17  10

294.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 8  1  2  160  b. mieszkalny  3  17  16

295.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 11  1  2  25  b. gospodarczy  3  17  22

296.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 12  1  2  350  b. gospodarczy  3  17  45

297.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 15  1  2  400  b. gospodarczy  3  17  50

298.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 19  1  2  180  b. mieszkalny  3  17  131

299.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 25  1  2  90  garaż  3  17  146

300.  KROŚNIEWICE  SZUBINA 29  1  2  350  b. gospodarczy  3  17  145/2

301.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 3  1  1, 2  600  b. gospodarczy  1  15  7

302.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 4  1  2  220  wiata  2  15  85

303.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 5  1  2  144  b. gospodarczy  3  15  82

304.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 6  1  1. 2  300  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  15  78

305.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 7  1  2  350  b. gospodarczy  3  15  76

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 15



306.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 8  1  2  350  b. gospodarczy  3  15  74

307.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY  1  2  760  b. gospodarczy  2  15  -

308.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 9  1  2  90  b.  mieszkalny  3  15  72

309.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY  1  2  598 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  15  -

310.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 12  1  2  150  b. gospodarczy  3  15  65

311.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 13  1  2  550  b. gospodarczy  3  15  60

312.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 14  1  2  150  b. gospodarczy  3  15  57

313.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 19  1  2  80  b. gospodarczy  3  15  45

314.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 21  1  2  350  b. gospodarczy  3  15  42

315.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 24  1  2  492 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy, garaż  3  15  37

316.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 25  1  2  830  b. gospodarczy  3  15  35

317.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 26  1  2  380  b. gospodarczy  3  15  43

318.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 34  1  2  650  b. mieszkalno-
gospodarczy  2  15  2

319.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 35  1  2  160  b. gospodarczy  3  15  3

320.  KROŚNIEWICE  SZUBSK DUŻY 36  1  2  380 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy.  2  15  6

321.  KROŚNIEWICE  SZUBSK TOWARZYSTWO 8  1  2  510  b. gospodarczy  3  16  37

322.  KROŚNIEWICE  SZUBSK TOWARZYSTWO 
11  3  2  150  zdeponowany  3  16  18

323.  KROŚNIEWICE  SZUBSK TOWARZYSTWO 
17  1, 3  1, 2  552  b. gospodarczy, 

zdeponowane  3  16  41, 19

324.  KROŚNIEWICE  SZUBSK TOWARZYSTWO 
19  1  2  643  b. gospodarczy  3  16  42

325.  KROŚNIEWICE  SZUBSK TOWARZYSTWO 
21  1  2  288  b. mieszkalny  2  16  9

326.  KROŚNIEWICE  TERESIN (Tumidaj) 3  1  2  100  b. mieszkalny  3  18  -

327.  KROŚNIEWICE  TERESIN (Tumidaj) 4  1  2  120  b. gospodarczy  3  18  97

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 16



328.  KROŚNIEWICE  TERESIN 4  1  2  450  b. gospodarczy  3  18  97

329.  KROŚNIEWICE  TERESIN 12  1  2  240  b. gospodarczy  3  18  86

330.  KROŚNIEWICE  TERESIN 15  1  2  210 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  18  83

331.  KROŚNIEWICE  TERESIN 17  1  2  440 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  18  79

332.  KROŚNIEWICE  TERESIN 18  1  2  120  b. mieszkalny  3  18  77

333.  KROŚNIEWICE  TERESIN 20  1  1, 2  250  b. gospodarczy  3  18  -

334.  KROŚNIEWICE  WITÓW 2  1  2  860  b. gospodarczy  3  19  5

335.  KROŚNIEWICE  WITÓW 9  1  2  200  b. gospodarczy  3  19  26

336.  KROŚNIEWICE  WITÓW 10  1  2  430  b. gospodarczy  2  19  30

337.  KROŚNIEWICE  WITÓW 14  1  2  180  b. mieszkalny  2  19  57

338.  KROŚNIEWICE  WITÓW 15  1  2  420  b. gospodarczy  3  19  33

339.  KROŚNIEWICE  WITÓW 16  1  2  140  b. gospodarczy  3  19  35

340.  KROŚNIEWICE  WITÓW 18  1  2  550  b. gospodarczy  3  19  59

341.  KROŚNIEWICE  WITÓW 21  1  2  114  b. gospodarczy  3  19  43

342.  KROŚNIEWICE  WITÓW 26  1  2  200  b. gospodarczy  3  19  66

343.  KROŚNIEWICE  WITÓW 28  1  2  264  b. gospodarczy  3  19  67

344.  KROŚNIEWICE  WITÓW 29  1  3  150  b. gospodarczy  3  19  68

345.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA  1  1, 2  400  b. gospodarczy  3  20  -

346.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 4  1  2  96  b. gospodarczy  3  20  105

347.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 5  1  2  400  b. gospodarczy  3  20  107

348.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 6  1  2  200  b. mieszkalny  3  20  108

349.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 6  1  2  70  b. gospodarczy  3  20  108

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 17



350.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 9  1  2  230  b. gospodarczy  3  20  113

351.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 11  1  2  266 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  20  120

352.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 13  1  2  300  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  20  25

353.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 13  1  2  300  b. gospodarczy  3  20  25

354.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 17  1  2  234 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  1  20  24

355.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 19  1  2  190  b. gospodarczy  3  20  50

356.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 21  1  2  265  b. gospodarczy  3  20  45

357.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 22  1  2  120  pustostan  3  20  44

358.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 24  1  2  470  b. gospodarczy  3  20  12

359.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 25  1  2  200  b. gospodarczy  3  20  11

360.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 27  1  2  130  b. mieszkalny  3  20  84

361.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 30  1  2  440  b. gospodarczy  3  20  32

362.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 32  1  2  380  b. gospodarczy  3  20  1

363.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 34  1  2  30  b. gospodarczy  3  20  124

364.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 35  1  2  240  b. gospodarczy  3  20  83

365.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 35  1  2  100  b, mieszkalny  2  20  83

366.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 38  1  2  280 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  20  127

367.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 42  1  2  130 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  20  137

368.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 49  1  2  200  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  20  92

369.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 50  1  2  600  b. gospodarczy  3  20  85

370.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 51  1  2  70  b. mieszkalny  2  20  74

371.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 52  1  2  250  b. gospodarczy  3  20  58

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 18



372.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 52  1  2  200  b. mieszkalny  2  20  58

373.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 53  1  2  250  b. gospodarczy  3  20  55

374.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 54  1  2  522  b. gospodarczy  3  20  53

375.  KROŚNIEWICE  WOLA NOWSKA 55  1  2  180  b. gospodarczy  3  20  52

376.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 1  1  2  30  b. gospodarczy  3  21  30

377.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 2  1  2  120  b. gospodarczy  3  21  99

378.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 11  1  2  100  b. gospodarczy  2  21  112

379.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 12  1  2  160  b. gospodarczy  3  21  113

380.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 15  1  2  60  b. gospodarczy  3  21  115

381.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 16  1  2  60  garaż  2  21  94

382.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 17  1  2  480  b. gospodarczy  3  21  116

383.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 18  1  2  120  b. mieszkalny  3  21  25

384.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 31  1  2  500  b. gospodarczy  3  21  60

385.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 33  1  2  430  b. gospodarczy 3  21  65

386.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 34  1  2  150  b. mieszkalny  3  21  66

387.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 34  1  2  480  b. gospodarczy  3  21  66

388.  KROŚNIEWICE  WYCHNY 35  1  2  495  b. gospodarczy  3  21  67

389.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 1  1  2  170  b. mieszkalny  3  22  178

390.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 1  1  2  420  b. gospodarczy  3  22  178

391.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 2  1  2  420  b. gospodarczy  3  22  177

392.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 3  1  2  439  b. gospodarczy  3  22  234

393.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 5  1  1,2  376  b. gospodarczy  2  22  175

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 19



394.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 6  1  1,2  550  b. gospodarczy  3  22  174

395.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 8  1  1,2  210  b. gospodarczy  1  22  230

396.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 9  1  2  200  b. gospodarczy  2  22  172

397.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 10  1  2  500  b. gospodarczy  3  22  171

398.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 11  1  2  300  b. gospodarczy  3  22  170

399.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 11  1  1,2  624  b. gospodarczy  3  22  170

400.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 13  3  2  80  zdeponowany  3  22  168

401.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 16  1  2  300  b. gospodarczy  3  22  165

402.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 17  1  2  360  b. gospodarczy  3  22  164

403.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 22  1  2  160  b. gospodarczy  3  22  -

404.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 22  1  1, 2  160  b. gospodarczy  3  22  -

405.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 26  1  2  360  b. gospodarczy  2,3  22  198

406.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 25  1  2  200  b. gospodarczy  3  22  196

407.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 27  1  1  360 b. mieszkalny , 
b. gospodarczy  1  22  199

408.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 30  1  2  560  b. gospodarczy  3  22  185

409.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 31  1  1,2  506  b. gospodarczy  2  22  205

410.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 32  1  2  120  b. gospodarczy  2  22  158

411.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 33  1  2  122  b. gospodarczy  3  22  129

412.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 34  1  2  170  b. mieszkalny  3  22  117

413.  KROŚNIEWICE  WYMYSŁÓW 34  1  2  220  b. gospodarczy  3  22  117

414.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 1  1  2  63  b. gospodarczy  3  23  2

415.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 2  3  2  50  zdeponowany  3  23  4

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 20



416.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 3  1  2  300  b. gospodarczy  3  23  7

417.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 4  1  2  150  b. mieszkalny  3  23  7

418.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 7  1  2  300  b. mieszkalno-
gospodarczy  2  23  15

419.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 8  1  2  192  b. gospodarczy  3  23  18

420.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 11  1  2  180  b. gospodarczy  2  23  47

421.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 11  1  2  160  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  23  47

422.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 12  1  2  350 b. gospodarczy, 
zdeponowany  3  23  51

423.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 14  1  2  180  b. gospodarczy  3  23  58/2

424.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 18  1  2  500  b. gospodarczy  2  23  70

425.  KROŚNIEWICE  ZALESIE 19  1  2  250  b. gospodarczy  3  23  73

426.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 11  1  2  120  b. mieszkalny  3  24  19

427.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 11  1  2  400  b. gospodarczy  3  24  19

428.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 17  1  1, 2  400  b. gospodarczy  3  24  7

429.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 18  1  2  350  b. gospodarczy  2  24  6

430.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 19  1  2  220  b. gospodarczy  3  24  5

431.  KROŚNIEWICE  ZIELENIEW 20  1  2  620 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  2  24  4

MIASTO KROŚNIEWICE

432.  KROŚNIEWICE  19 STYCZNIA 3  1, 2  2  15  garaż  3  1  527

433.  KROŚNIEWICE  19 STYCZNIA 4  1  2  10  b. gospodarczy  3  1  536

434.  KROŚNIEWICE  BŁONIE 1-8  1  2  280  b. gospodarczy  3  1  -

435.  KROŚNIEWICE  BOLESŁAWA PRUSA 20  3  2  150  zdeponowany  3  1  395

436.  KROŚNIEWICE  BOLESŁAWA PRUSA 22  1  2  40  b. gospodarczy  3  1  396

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 21



437.  KROŚNIEWICE  BRONIEWSKIEGO 11  1  2  130  b. mieszkalny  3  1  472

438.  KROŚNIEWICE  KLONOWA 3  1  2  240  b. mieszkalny  3  1  216

439.  KROŚNIEWICE  KLONOWA 5  1  2  32  b. gospodarczy  3  1  215

440.  KROŚNIEWICE  KLONOWA 7  1  2  64  b. gospodarczy  3  1  214

441.  KROŚNIEWICE  KONOPNICKIEJ 6  1  2  27  b. gospodarczy  3  1  94

442.  KROŚNIEWICE  KUTNOWSKA 13  1  1  5  b. mieszkalny  3  1  338/3

443.  KROŚNIEWICE  KUTNOWSKA 27  1  2  12  b. gospodarczy  3  1  346

444.  KROŚNIEWICE  KWIATOWA 6  1  2  80  b. gospodarczy  3  1  246

445.  KROŚNIEWICE  ŁĘCZYCKA 15  1  2  160  b. przemysłowy  3  1  298/1

446.  KROŚNIEWICE  ŁĘCZYCKA 38  1  2  740  b. gospodarczy  3  1  874/5

447.  KROŚNIEWICE  MAZOWIECKA 5  1  2  36  b. gospodarczy  3  1  113

448.  KROŚNIEWICE  MICKIEWICZA 8  1  2  20  b. gospodarczy  3  1  439

449.  KROŚNIEWICE  MICKIEWICZA 8  1  2  30  b. gospodarczy  3  1  439

450.  KROŚNIEWICE  MONIUSZKI 17  1  2  40  inny  3  1  583

451.  KROŚNIEWICE  MONIUSZKI 20  1  2  20  b. gospodarczy  2  1  538

452.  KROŚNIEWICE  OGRODOWA 4  1  2  30  b. przemysłowy  3  1  210

453.  KROŚNIEWICE  OGRODOWA 12  1  2  50  b. gospodarczy  3  1  234

454.  KROŚNIEWICE  PADEREWSKIEGO 3  1  2  200  zdeponowany  3  1  485/2

455.  KROŚNIEWICE  PADEREWSKIEGO 24  1  2  80  b. mieszkalny  3  1  809, 811

456.  KROŚNIEWICE  PADEREWSKIEGO 42  1  2  120  b. mieszkalny  3  1  824

457.  KROŚNIEWICE  PADEREWSKIEGO 52  1  2  80  b. mieszkalny  3  1  834

458.  KROŚNIEWICE  PARKOWA 8  1  1  200  b. mieszkalny  3  1  723

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 22



459.  KROŚNIEWICE  PARKOWA 10  1  2  200  b. mieszkalno-
gospodarczy  3  1  727

460.  KROŚNIEWICE  PLAC WOLNOŚCI 21  1  2  12  b. mieszkalny  3  1  329

461.  KROŚNIEWICE  POŁUDNIOWA 12  1  2  55  b. gospodarczy  3  1  443/1

462.  KROŚNIEWICE  POZNAŃSKA 14  1  2  40  b. gospodarczy  3  1  155/4

463.  KROŚNIEWICE  POZNAŃSKA 34/1  1  2  110 b. mieszkalny, 
b. gospodarczy  3  1  72/2

464.  KROŚNIEWICE  SIKORSKIEGO 1  1  2  120  b. gospodarczy  3  1  73/3

465.  KROŚNIEWICE  TARGOWA 30  1  2  120  b. mieszkalny  3  1  196/3, 196/4

466.  KROŚNIEWICE  TORUŃSKA 26  1  2  200  b. mieszkalny  3  1  726

467.  KROŚNIEWICE  TORUŃSKA 30  1, 3  2  80  b. gospodarczy, 
zdeponowane  3  1  724

468.  KROŚNIEWICE  WĄSKA 2A  3  2  60  zdeponowany  3  1  358

469.  KROŚNIEWICE  WĄSKA 3  1  2  45  b. gospodarczy  3  1  377

470.  KROŚNIEWICE  ZIELONA 2  1  2  5  b. gospodarczy  3  1  605

 LEGENDA: 

 Usytuowanie azbestu: 1 – dach, 2 – ściana, 3 – zdeponowany, 

 Rodzaj wyrobu: 1 – płyty cementowo-azbestowe płaskie, 2 – płyty cementowo-azbestowe faliste, 

 Stopień pilności usunięcia materiałów azbestowych: 1 – wymiana lub naprawa wymagana bezzwłocznie, 

 2 – ponowna ocena wymagana do 1 roku, 3 – ponowna ocena wymagana w terminie do 5 lat.

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 23



Uzasadnienie

W dniu 30 października 2012 r. Rada Miejska w Krośniewicach podjęła uchwałę Nr XXV/175/12 w sprawie
uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krośniewice na lata 2012 –
2032”.

W 2014 r. dokonano weryfikacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Krośniewice
w zakresie dopisania nowych nieruchomości, na których znajdują się wyroby zawierające azbest.

Powyższa zmiana wynika ze złożonych deklaracji osób zamierzających usunąć wyroby zawierające azbest
w 2014 r.

Gmina Krośniewice planuje skorzystać z dofinansowania na przedsięwzięcie pn. „Likwidacja wyrobów
zawierających azbest w Gminie Krośniewice w 2014 r.”. Jednym z załączników do niniejszego wniosku są dane
nieruchomościzawarte w gminnej inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenieGminyKrośniewice.

W związku z powyższymuważa się za zasadne podjęcieniniejszejuchwały.

Id: C5F24C97-07A3-4A31-9331-DF019B0D5209. Uchwalony Strona 1




